Opmalingsdistrikt

64 | 16

Ifelge lov nr. 137 af 7. marts 1990 paragraf 45 er den, som flytter, borttager eller edelaagger et kendeligt
M ALE B L AD skelmaerke eller et varigt maerke for opmaling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse, og

kan idemmes bade, jfr. paragraf 48.

Koordlnatilste. System 1934 J/F KoordInagtIlste, Sysiem 1934 J/F
Pxt Y 4 Bestrivel sp Prr Y x Beskrivel se
100 256155.05 225625.15 skelpk! Jernrer 179 256155, 15 225514.88 stelpkt [Jernrer
100 256153.05 225625.15 skelpk! Jernrer 180 256155. 15 225552.02 stelpkt Jernrer
100 256153.05 225625.15 skelpk! Jernrer 181 256159.37 225546.98 stelpkt Jernrer
101 256158.90 225628, 14 skelpk! Jernrer 182 256161.27 225550.79 stelpkt [ernrer
102 256163.51 225629.95 skelpk! Jernrer 183 256164.30 225556.86 sktelpkt Jernrer
105 256168.28 225631.26 stelpk! Jernrer 184 256170.41 225572.26 stelpk! [fernrer
104 256173, 16 225632,04 skelpk! Jernrer 185 256171.86 225585.63 stelpk! Jernror
105 256178.10 225632.3D skelpk! Jernrer 186 256169.68 225595.65 stelpkt [Jernrer
106 256183.04 225632.03 skelpk! Jernrer 187 256160.12 225597.73 stel pk! [Jerarer
7 256187.92 225631.22 skelpk! Jernrer 188 256153.67 225606.88 stelpkt [Jernrer
108 256192.68 225629.90 skelpk! Jernrer 189 256151.19 225609.53 stolpk! [ernrer
109 256197.28 225628.08 skelpk! jJarnrer 190 256147.75 225606.64 skelpkt Jernrer
nHo 256201.65 225625.71 skelpk! Jernrer 191 256144.51 225603.53 stelpkt [ernrer
i 256206, 11 225622,82 skelpk! Jernrer 192 256127.37 225585.82 stelpk! Jernroer
12 256210.29 225619.47 skelpk! Jernrer 195 256121.60 225580.29 stelpkt [Jernrer
13 256214, 14 225615.76 skelpkl Jernrer 194 256114.99 225574.88 stelpkt Jerarer
114 256218.08 225611.17 skelpk! Jernrer 195 256107 .96 225570.02 stelpkt [Jernrer
15 256221.52 225606.19 skelpk! Jernrer 196 256104.05 225567.66 stolpkt [ernrer
116 256224 .44 225600,88 skelpk! Jernrer 197 256100. 10 225565.30 stelpk! Jernrer
nr 256226.79 225595.31 skelpkl Jernrer 198 256096 .06 225563.14 stelpk! Jernrer
118 256228.83 225588,61 skelpk! Jernrer 199 256092.02 225560.98 stelpk! Jerarer
19 256230. 15 225581.74 skelpk! Jernrer 200 256083.39 225556.90 stelpkt [Jernrer
120 256230.70 225575.84 skelpkl Jernrer 201 256074.30 225553.18 stelpkt [erarer
221 256230.71 225569.92 skelpk! Jernrer 202 256065.42 225550.07 stelpkt Jernrer
122 256230. 19 225564.02 stelpk! Jernrer 203 256056 .40 225547 .41 stolpkl [Jernrer
123 256221 ,97 225547 41 skelpkl Jernrer 204 256024.80 2255358.67 stelpk! Jernrer
124 256223.34 225512.72 skelpk! Jernrer 205 256022.19 225533.79 stelpkt [Jernrer
125 256218,71 225478,03 skelpk! Jernrer 206 256025.09 225524.02 stelpk! Jerarer
126 256215. 16 225451.39 skelpk! Jernrer 207 256027 .56 225514.13 stelpkt [Jernrer
227 256219.42 225445,55 skelpk! Jernrer 208 256028.41 225510.23 stelpkt [ernrer
128 256246.10 225440.80 skelpk! Jernrer 209 256055.49 225516.19 stelpkt Jernrer
129 256251.91 225473.60 stelpk! Jernrer 210 256054.57 225520.08 stolpkt [ernrer
130 256257, 31 225508,19 skelpk! Jernrer 211 256062.07 225517.86 stelpkt Jernrer
31 256257.70 225543.44 skelpkl Jernrer 212 256064.74 225491.51 stelpkt [Jernrer
32 256254.49 225585.08 skelpk! Jernrer 215 256065.34 225522.51 stelpkt [Jernrer
135 256244.93 225623.40 skelpk! Jernrer 214 256069.29 225523.83 stelpkt [Jernrer
134 256235.29 225633.21 skelpk! Jernrer 215 256070.31 225519.96 stelpk! [ernrer
135 2562271 .50 225641.27 skelpk! Jernrer 216 256090.51 225525.48 stelpkt Jernrer
136 256212.83 225650.20 stelpk! Jernrer 217 256089. 19 225529.27 stelpk! [ernrer
37 256195, 39 225657 75 skelpk! Jernrer 218 256096 .26 225527.92 skelpk! Jernror
138 256175.05 225659.50 skelpk! Jernrer 219 256101.84 225530.28 stelpkt [Jernrer
139 256153.55 225658.04 skelpk! Jernrer 220 256100.49 225554.05 stelpkt Jernrer
140 256142.51 225651.94 skelpk! Jernrer 221 256104.67 225535.84 stelpkt [Jernrer
41 256140.91 225647 .49 skelpk! Jernrer 222 256114.33 225533.91 stolpk! [ernrer
142 256142.40 225640.90 skelpk! Jernrer 223 256124, 225532.89 stelpkt Jernrer
145 256 148.07 225631.54 skelpkl Jernrer 224 256129, 225546.47 stelpk! Jernrer
144 256159, 38 225614,94 skelpkl Jernrer 225 256145.66 225555.46 skel pk! Jernrer
145 256163.89 225617.22 skelpk! Jernrer 226 256 146 .00 225556.93 stelpkt [Jernrer
146 256168.29 225618.88 skelpk! Jernrer 2zr 256155.01 225564.49 stelpk! Jernrer
147 256172.87 225619.91 skelpkl jJernrer 228 256160.24 225574.08 stelpkt [Jernrer
148 256177.56 225620.30 skelpk! Jernrer 229 256163.02 225587.03 stolpkt [Jernrer
149 256182.25 225620,04 skelpk! Jernrer 230 256144 .26 225619.35 stelpkt Jernrer
150 256186.86 225619.13 skelpk! Jernrer 231 256135.25 225651.90 stelprr Jernrer
151 256191,30 225617 .60 skelpk! Jernrer 252 256124.21 225652.52 skelpk! Jernrer
152 256195.49 225615.47 skelpk! Jernrer 253 256118.10 225667 .08 stelpkt [Jernrer
153 256200.75 225611.81 skelpkl Jernrer 25 256105.03 225695.82 stelpk! [Jernrer
154 256205.47 225607 .47 skelpk! Jernrer 255 256087 .02 225724.00 stelpkt Jernrer
155 256209.55 225602.52 stelpk! Jernrer 236 256057 .96 225719.64 stolpkl [Jernrer
156 256212,92 225597 .07 skelpk! Jernrer 257 256051. 14 225706.64 skelpk! Jernrer
157 256215.52 225591.21 skelpk! Jernrer 238 256048.79 225700.16 stelpkt [Jernrer
158 256216,52 225588, 1T skelpk! Jernrer 259 256054 .50 225697.88 stelpkt Jernrer
159 256196.40 225564.59 skelpk! Jernrer 240 256059.89 225694.94 stelpkt [Jernrer
160 256218.60 225576.98 skelpkl Jernrer 241 256064.90 225691.38 stelpk! [ernrer
161 256218.29 225565.61 skelpk! Jernrer 242 256069.46 225687 .26 stelpkt Jernrer
162 256216.41 225551.50 stelpkt Jernrer 243 256073.50 225682.64 stolpk! [Jernrer
163 256211,92 225548,06 skelpk! Jernrer 244 256076 .96 225677.56 skelpk! Jernror
164 256198.11 225549.90 skelpkl jJernrer 245 256079.81 225672.12 stelpkt [Jernrer
165 256192.47 225555,11 skelpkl Jernrer 246 256081.99 225666.37 stelpk! [Jernrer
166 256181.72 225548.06 skelpk! Jernrer 247 256083.48 225660.41 stelpkt [Jernrer
167 256189.02 225538.51 skelpk! Jernrer 248 256084.25 225654.32 stelpk! [ernrer
168 256197 .05 225541.98 skelpkl jJernrer 249 256084.58 225650.94 stelpkt Jernrer
169 256210.86 225540.13 stelpk! Jernrer 250 256085.86 225644.14 stelpk! [fernrer
e 256214,29 225535.64 skelpk! Jernrer 251 256087.935 225637.55 stelpk! Jernror
14} 256210.26 225505.39 skelpkl jJernrer 252 256090.78 225631.25 stelpkt [Jernrer
2 256185.05 225508.75 skelpk! Jernrer 253 256094 .35 225625.355 stelpkt Jernrer
mry 256206.43 225476.71 skelpk! Jernrer 254 256098.61 225619.88 stelpkt [Jernrer
4 256203.33 225453.50 skelpkt Jernrer 255 256118.36 225599.52 steolpk! [ernrer
75 256197.75 225449.42 skelpk! Jaernrer 256 256123.94 225599.53 stelpkt Jernrer
176 256172.26 225453.91 skelpk! Jernrer 257 256135.89 225611.87 stelpkr [ernrer
mr 256164.29 225482,33 skelpkl Jernrer 258 256109.73 225591.17 skel pkt Jernror
78 256155.78 225512.65 skelpk! Jernrer 259 256093.38 225607 .88 stelpkt [Jernrer

260 256089.29 225612.31 stelpkt Jernrer
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Koordlnot11ste, System

Y
256084.70
256080.77
256077.55
256075.035
256075.29
256072.28
256071,57
256070. 19
256068, 14
256065.47
256062.22
256058 .45
256054.22
256049.62
256044.71
256040.68
256037.92
256036 .46
256038.64
256041.54
256045, 3%
256056.08
256064.77
256067.12
256076.21
256082.08
256085.01
256093.40
256101.54
256109.44
256054.76
256062.23
256057 .96
256049.96
256043.44
256037 .48
256036.99
256051.96
256031.64
256031.38
256031.82
256032.24
256028.00
256025.85
256019.91
256016.25
256012,99
256010.20
256006, 39
256003. 14
256000.46
255998.38
255996.92
255996.09
255995.67
255996, 20
255997 .66
255999.40
256001 .67
256006.92
256010.71
256014.83
256020.00
255985.07
255987 .96
255985.99
255984.62
2559835.89
255983.68
255983.99
255984.45
255985.50
2559871 . 10
255989.22
255991.84
255995.85
256000.56
256007 .64
256012.15
256017.01
256022.18
256021 .54

x
225618.18
225624.52
225631.23
225638.25
225645.50
225653.51
225658.75
225665.85
225668.72
225675.28
225677 .45
225681.15
225664.32
225686.91
225688.87
22567T.75
225668. 14
225650.27
225636.33
225630.12
225620.93
225607 .71
225600.50
225598.55
225588. 10
225579.67
225570.89
225575.30
225580. 15
225585.75
225559.41
225561.65
225576.04
225588. 10
225598.70
225611.92
225613.67
225631.68
225639.91
225646.79
225672.93
225690.81
225690.53
225689.59
225688.01
2256685.82
225683. 10
225679.89
225674.33
225668.43
225662.25
225655.84
225649.27
225642.58
225630.75
225618.95
225607.19
225598.33
225589.60
225575. 16
225562.77
225552.51
225549.79
225589.53
225594.53
225604.20
225615.96
225625.12
225632.31
225641.49
225646.47
225653. 16
225659.74
225666.17
225672.42
225679.95
225687 .04
225694.536
225697 .44
225699.86
225701.58
225702.57

1934 J/F
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skol pki
skel pkt
skel pk1
skel pkt
skel prt
skel pki
skel prt
skel pki
skel pkt
skel pr1
skel pkt
skel prt
skel pki
skel prt
skel pki

Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer

407

410
411
412
415
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
412r
428

Koordlnatilste, System

14
256032.98
256025.48
256014,99
255968.81
255962.84
255947 .96
255925.98
255902.42
255872.02
255876.81
2558682.01
255890.64
255898.42
255905.61
255909.09
255916.21
255923, 18
255929.935
255936.38
255944.61
255953.04
25596 1,65
255973.24
255992.60
255987 .56
255984.42
255973.62
255963.04
255952,05
255941.40
255936.29
255928.86
255921.15
255913.25
255905.22
255898, 31
255891.43
255884.63
255877 .95
255876.23
255872,60
255912.18
255944 .85
255964.76
255973.13
255983.98
255990.21
256021 .45
256021.40
256021, 17T
256020.58
256019.62
256018.29
256017.59
256015.76
256013.57
256011,05
256008. 14
256007 .64
256002. 12
255997. 10
256030, 31
256031.84
256032.83
256033.353
256038.40
256067 .64
256078.29
256088.94
256098.90
256108.87
256112.86
256112.41
256111,44
256109.94
256107,93
256099.77
256105.25
256116.69
256115.13
256117 .54
256119.32

x
225702.79
225716.06
225724.00
2257 14.00
225684.36
225611.27
225603.56
225600. 10
225576.91
225571.24
225567.95
225571.96
225566.47
225560.635
225560.42
22556 1.56
225563.41
225565.96
225569. 18
225573.71
225577.85
225581.60
225585.92
225578.21
225560.91
225580.00
225576.52
225572.43
225567.59
225561.69
225558.99
225555.85
225553.47
225551.88
225551, 10
225551.07
225551.64
225552.81
225554.55
225552.94
225543.06
225517 .64
225525.41
225521.55
225531.80
225497 .40
225453.46
225453.62
225463.08
225472.15
225481.16
225490. 16
225499.12
225503.06
225511.89
225520.64
225529.30
225537.85
225538.97
225551.85
225564.94
225499.65
225489.07
225478.32
225467 .69
225462.71
225462.86
225462.65
225462.49
225461.81
225461, 14
225464.77
225470.58
225476.52
225481.95
225487 .42
225495.06
225503.88
225496.72
225490.95
225484.44
225477.75
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Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
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lernrer
Jernrer
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Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
lernrer
Jernrer
Jernrer
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Jernrer
Jernrer
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Jernrer
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Jernrer
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lernrer
Jernrer
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Jernrer
lernrer
Jernrer
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r
256081.91
256130.73
256236.54
256311.47
256078.59
256102.89
256111,05
256127 .44
256224.65
256239.61
256248.73
256252.63
256256 .45
256258.05
256258.24
256256.00
256242.65
256241.55
256155.52
256085.26
255990.82
255988.23
255985.18
255981.84
255974.45
255967 .89
255957.75
255947 .41
255931.72
255918.21
255904. 12
255894.24
255885.23
255817 .25
255872.02
255869.84
255870.15
255874.05
255881 .46
255889. 16
255899. 18
255908.91
255923.30
255938.11
255949. 16
255952.04
255955.66
255956.75
255956.95
255956.7 1
255958.31
255960.97
255967 .02
255972,40
255980.24
255994.77
256004.36
256066.97
256145.49
256 105.67
256120.43
256120.88
256124.85
256 148,42
256157 .35
256153.55
256150.29
256148.03
256141.93
256131.35%
256158.22

x
225765,92
225701.82
225670.63
225459.51
225728.94
2257 14,69
225705.45
225694 ,92
225660.48
225652.94
225644.55
225608. 11
225560,90
225538.52
225516,29
225496.74
225421.29
225421.44
225438.96
225446 ,98
225446.07
225481. 17
2254953.54
225504.21
225514.88
225519.96
225524 4T
225525.63
225524, 32
225519.38
225515, 31
225514.30
225518.07
225524,05
225533.18
225583.59
225590. 13
225595.21
225598,70
225600. 30
225600,30
225599.72
225602.77
225607.13
225611.77
225614, 16
225631.53
225643,20
225648.19
225660.01
225672.21
225660.684
225692,26
225698. 36
225706 .64
225719.13
225723.05
225728.65
225669.20
225711 .55
225470.87
225463.94
225459 .50
225457.08
225466 .50
225482.92
225499,91
225510.52
225521,56
225529.26
225455.95

Bestrlvel se

rfxpunkl - W blok
[t xpunkl - W Diok
1 xpunkl - W Dok
[t xpunkl - W Diok

skel pkt
skel pki
skel pkt
skel pki

skel pkt
skel pki
skel pkt

skel ptt
skelpkt
skel pki
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skel pki
skel pkt
skel pi

skel pkt
skel pki
skel ptt
skel pk1
skel ptt
skel pkt
skel pki
skel pkt
skel pki
skel ptt

skel ptt
skel pki
skel ptt
skel pkt
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Jernrer
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Jernror
Jernrer
Jernrer
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Jernror
Jernrer
Jernror
Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
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Jernrer
Jernrer
Jernrer
Jernrer
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Jernrer
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Jernrer
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Jernrer
Jernrer
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Jernror
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Jernrer
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Jernrer
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